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Paneles para caja de conexiones

Use estos paneles en las cajas de conexiones. Disponible
en varios materiales para cumplir con los requisitos de la
aplicacion. Los paneles de acero inoxidable y aluminio

estan protegidos por un lado con una pelicula de plastico.

CARACTERISTICAS

El hardware de montaje de panel se suministra con todos los gabinetes que aceptan estos paneles.




ESPECIFICACIONES

Numero de
catalogo

AT0PSAL

AT0P10AL

A12P10AL

AT4P12AL

AT6PT14AL

A18P16AL

A20P16JAL

A6P4AL

A6P6AL

ABP6AL

ABP8BAL

A4PAG

A6P4

A6P4G

A6P4SS

A6P6SS

A6P6

A6P6G

Numero de
articulo

55650

17381

55660

55670

55680

58500

32876

55620

55630

55640

17378

21494

54750

26049

556550

55560

54760

26059

Altura

222mm

17Tmm

273mm

324mm

375mm

425mm

476mm

124mm

124mm

171Tmm

222mm

73mm

124mm

124mm

124mm

124mm

124mm

124mm

Table 1/1

Anchura

17Tmm

174mm

222mm

273mm

327mm

377mm

377mm

73mm

123mm

123mm

225mm

73mm

73mm

73mm

73mm

123mm

123mm

123mm

Material

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Aluminio

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero inoxidable
304

Acero inoxidable
304

Acero suave

Acero suave

Acabado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Galvanizado

Color

Polvo recubierto  Blanco

Galvanizado

Cepillado #3

Cepillado #3

Polvo recubierto  Blanco

Galvanizado
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https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca10p8al
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca10p10al
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca12p10al
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca14p12al
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca16p14al
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca18p16al
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca20p16jal
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca6p4al
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca6p6al
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca8p6al
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca8p8al
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca4p4g
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca6p4
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca6p4g
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca6p4ss
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca6p6ss
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca6p6
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca6p6g
https://www.nvent.com/hoffman

Numero de
catalogo

A8P6

ABP6SS

A9P6G

A7P7G

A8P6G

A8P8

ABP8G

A12P6

A12P6G

A10P8

AT0P8SS

AT0P8G

AT0P10

AT0P10G

A12P10

AT4P8

A14P8G

A12P10G

A12P10SS

A12P12G

Namero dearticulo Altura

54770

55570

21495

23796

26069

54820

17447

54950

15142

54780

55580

26079

54830

15141

54790

54000

15143

26089

55590

16312

17Tmm

17Tmm

187mm

149mm

17Tmm

17Tmm

171Tmm

273mm

273mm

222mm

222mm

222mm

222mm

222mm

273mm

324mm

324mm

273mm

273mm

273mm

Anchura

123mm

123mm

1T17mm

149mm

123mm

174mm

174mm

123mm

123mm

174mm

1717mm

174mm

225mm

225mm

225mm

174mm

174mm

225mm

222mm

276mm

Material

Acero suave

Acero inoxidable
304

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero inoxidable
304

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero inoxidable
304

Acero suave

Acabado

Color

Polvo recubierto  Blanco

Cepillado #3

Galvanizado

Galvanizado

Galvanizado

Polvo recubierto  Blanco

Galvanizado

Polvo recubierto  Blanco

Galvanizado

Polvo recubierto  Blanco

Cepillado #3

Galvanizado

Polvo recubierto  Blanco

Galvanizado

Polvo recubierto  Blanco

Polvo recubierto  Blanco

Galvanizado

Galvanizado

Cepillado #3

Galvanizado
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https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca8p6
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca8p6ss
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca9p6g
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca7p7g
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca8p6g
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca8p8
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca8p8g
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca12p6
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca12p6g
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca10p8
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca10p8ss
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca10p8g
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca10p10
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca10p10g
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca12p10
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca14p8
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca14p8g
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca12p10g
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca12p10ss
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca12p12g
https://www.nvent.com/hoffman

Numero de
catalogo

A12P12

A12P12SS

A14P12

A14P12G

A14P12SS

A16P10

AT6P10G

AT6P14

AT6P14G

AT6P148S

A18P16

A18P16G

A18P16SS

A20P16J

ADVERTENCIA

Namero dearticulo Altura

54840

55490

54800

26099

55600

54270

15145

54810

26109

55610

58480

26119

58490

32875

273mm

273mm

324mm

324mm

324mm

375mm

375mm

375mm

375mm

375mm

425mm

425mm

425mm

476mm

Anchura

276mm

273mm

276mm

276mm

273mm

225mm

225mm

327mm

327mm

327mm

377mm

377mm

377mm

377mm

Material

Acero suave

Acero inoxidable
304

Acero suave

Acero suave

Acero inoxidable
304

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero inoxidable
304

Acero suave

Acero suave

Acero inoxidable
304

Acero suave

Acabado

Polvo recubierto

Cepillado #3

Polvo recubierto

Galvanizado

Cepillado #3

Polvo recubierto

Galvanizado

Polvo recubierto

Galvanizado

Cepillado #3

Polvo recubierto

Galvanizado

Cepillado #3

Polvo recubierto

Color

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacion incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones
corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca12p12
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca12p12ss
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca14p12
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca14p12g
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca14p12ss
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca16p10
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca16p10g
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca16p14
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca16p14g
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca16p14ss
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca18p16
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca18p16g
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca18p16ss
https://origin-nvent.nvent.com/es-gt/hoffman/products/enca20p16j
https://www.nvent.com/hoffman
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Nuestro gran portafolio de marcas:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto
de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo
aviso.
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